HILARO                                                                                                                                                

VIVIA ANTHIO                                                                                                                                                 

CIS CO B M                                                                                                                                           

FECIT                                                                                                                                                         

ET L LIB POS                                                                                                                                                  

EOR 

Agli dei Mani.                                                                                                                                                      

Ad Aulo Cocceio Ilaro.                                                                                                                               

Vivia Antioche fece per il marito che ben meritò                                                                                                

e per i liberti, le liberte e i loro posteri.287 

(237) 

EROTIS VIXIT ANN                                                                                                                               

XIIII ET MENS IX DIE XXI                                                                                                                  

ONESIMVS CONIVGI                                                                                                                  

CARISSIMAE ET SANCTISSIMAE                                                                                                                 

ET GLAVCIA PATER   FILIAE                                                                                                                   

CARISSIMAE ET PIISSIMAE                                                                                                               

FECIT ET SVIS 

Erote visse 14 anni, 9 mesi e 21 giorni.                                                                                               

Onesimo fece per la moglie carissima e santissima che ben meritò